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ÚSTECKÝ  KRAJ

správní obvod obce
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Typ vhodné investice

výzkum a vývoj

zpracovatelský průmysl

pokročilý zpracovatelský
průmysl

technologické  a službové
projekty
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inovační infrastrukturaA

průmyslová zóna1

C

2

3

D
E F

H
G

4

5

6

D8

D8

63

D7

D6

9

13

62

62

13

13

30

15

15

28

13

27

8

8

7

6

27

27

7

13

13

železnice –
neelektrizovaná dvou a vícekolejná
železnice – 
neelektrizovaná jednokolejná

Dopravní infrastruktura

železnice – 
elektrizovaná jednokolejná

železnice – 
elektrizovaná dvou a vícekolejná

dálnice, silnice pro motorová vozidlaD1

silnice I. třídy34


